Số 02,   Phan Đình Phùng,    Phường Quang Vinh,   TP.Biên Hòa,    Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)843558,     Fax: (02513) 943511,     Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 813 /SYT-VP

Đồng Nai, ngày 28 tháng 01 năm 2021
V/v không tổ chức bế giảng

lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp phòng tại Đồng

Nai

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 26/01/2021 Sở Y tế đã có thư mời số 25/GM-SYT về việc tham dự bế

giảng lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng tại Đồng Nai.

Hiện nay, tại Việt Nam đã ghi nhận nhiều ca dương tính vi rút COVID-19

trong cộng đồng, có nguy cơ lây lan nhanh trên diện rộng.

Để phòng chống dịch COVID-19 và kiểm soát tốt tình hình dịch bệnh, Sở Y

tế thông báo không tổ chức bế giảng lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng

tại Đồng Nai theo thư mời số 25/GM-SYT ngày 26/01/2021.

Đề nghị đơn vị có học viên tham dự lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp

phòng liên hệ Văn phòng Sở - Bộ phận Tổ chức cán bộ để nhận chứng chỉ./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng CM Sở;

- Lưu: VT, VP.

   Lê Quang Trung

KHẨN

		2021-01-28T17:08:23+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!